5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	12
	»
	07
	20
	[bookmark: _GoBack]16
	г.

	№
	1256

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 07.06.2013 № 1961
«Об оказании содействия
избирательным комиссиям
в реализации их полномочий
при подготовке и проведении
выборов на территории городского
округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.06.2013 № 1961                            «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории городского округа город Сургут» (с изменениями от 12.02.2014 № 283, 28.08.2014 № 2459, 27.01.2016 № 89, 03.02.2016 № 136, 18.04.2016 № 580) изменения, изложив приложения 1, 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
координационного совета по оказанию содействия избирательным
 комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении
выборов на территории городского округа город Сургут

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель координационного совета

	Савенков
Алексей Исаевич
	-
	заместитель главы Администрации города,
заместитель председателя координационного совета

	Хисамова
Алена Фаритовна
	-
	заместитель начальника управления
общественных связей, секретарь
координационного совета

члены координационного совета:

	Базаров
Владимир Васильевич

	-
	заместитель главы Администрации города

	Лапин
Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шатунов
Александр Александрович

	-
	заместитель главы Администрации города

	Шерстнева
Анна Юрьевна

	-
	заместитель главы Администрации города

	Бондаренко
Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту и Сургутскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, полковник полиции (по согласованию)

	Гаранина
Светлана Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Сургута (по согласованию)

	Скрябин
Олег Геннадьевич
	-
	консультант Управления регионального
развития и местного самоуправления
Департамента внутренней политики
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)

,Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
рабочей группы по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой и проведением выборов на территории городского округа город Сургут

	Савенков
Алексей Исаевич

	-
	заместитель главы Администрации города, председатель рабочей группы

	Тищенко
Людмила Григорьевна
	-
	помощник заместителя главы Администрации города, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Дергунова
Елена Владимировна

	-
	директор департамента финансов

	Кочетков
Вадим Владимирович

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Османкина
Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Фокеев
Алексей Александрович

	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Верченко
Ирина Яковлевна

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Пешков
Сергей Михайлович

	-
	председатель комитета по управлению
имуществом

	Абраров
Рашит Фоатович

	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Воробьев
Аркадий Александрович

	-
	начальник управления общественных связей

	Карякина
Любовь Михайловна

	-
	начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

	Лазарев
Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Мединцева
Светлана Геннадьевна

	-
	начальник управления экономики
и стратегического планирования

	Новикова
Маргарита Александровна
	-
	начальник бюджетного учёта и отчётности-главный бухгалтер Администрации города

	Швидкая
Екатерина Анатольевна

	-
	начальник управления информационной
политики

	Ющенко
Михаил Васильевич

	-
	начальник управления физической культуры и спорта

	Винокурова
Ирина Владимировна

	-
	начальник службы по охране здоровья
населения

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Конев
Даниил Владимирович
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Управление информационных технологий и связи города Сургута»

	Сердюков
Дмитрий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Симакова
Татьяна Владимировна
	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг города Сургута»

	Топчиев
Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)